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Szpital Wojewódzki w Poznaniu
Dział Zamówień Publicznych
Juraszów 7/19
60-479 Poznań

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ”Zakup odczynników, drobnego sprzętu i elementów systemu zamkniętego do wykonywania badań w Zakładzie Diagnostyki Laboratoryjnej  i Mikrobiologicznej.” – znak sprawy SZW/DZP/69/2021.

Zamawiający, Szpital Wojewódzki w Poznaniu, Dział Zamówień Publicznych, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	
1.	Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę aby jako jedną z form świadczenia usług serwisowych był zdalny nadzór serwisowy nad analizatorem/analizatorami realizowany za pomocą usługi LiveConnect? Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
2.	Czy Zamawiający mógłby ujednolicić numerację załączników, gdyż formularz cenowy w treści SWZ ma nazwę "załącznik nr 3", zaś na druku formularza cenowego widnieje oznaczenie "załącznik nr 4". Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji.
3.	Dotyczy formularza cenowego dla zadania nr 1: Czy Zamawiający może doprecyzować wymagania  - opis, bowiem pomiędzy poz. 11 a 12 widnieje zapis: "1-2ml, średnica 8-9 mm" jednakże nie ma przypisanej pozycji do tego opisu? Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji.
4.	Dotyczy formularza cenowego dla zadania nr 1 część "inne wymagania" oraz dla zadania nr 2 - zapis pod pakietem: Zważywszy na fakt, iż oferowane produkty w zakresie zadania nr 1 oraz zadania nr 2 nie maja obowiązku posiadania kart charakterystyki substancji niebezpiecznych zgodnie z Ustawą o substancjach i preparatach z dnia 11.01.2001r (Dz.U. nr 11 poz. 84 z późn. Zmianami), czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez dopisania: "o ile to wymagane"? Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji.
5.	Czy dla zadania nr 2 formularz cenowy złożony w ofercie przez Wykonawcę powinien zawierać takie same kolumny jak w zadaniu nr 1? Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji.
6.	Dotyczy formularza cenowego dla zadania nr 1 część "inne wymagania": Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w dzierżawę urządzenia do automatycznego odczytu OB nie starszego niż 2017r.? Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
7.	Dotyczy formularza cenowego dla zadania nr 1 część "inne wymagania": Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby urządzenie do automatycznego odczytu OB posiadało oprogramowanie w języku polskim lub angielskim? Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
8.	Dotyczy projektu umowy §6: Czy nie nastąpiła pomyłka w zapisie, bowiem termin realizacji jest różny w zależności od zadania - zgodnie z pkt. 6 SWZ (termin wykonania zamówienia)? Odpowiedź: Jeżeli termin wykonania poszczególnego zadania jest różny wg SWZ, wówczas terminy w umowie będą odpowiednie do terminów odnoszących się do poszczególnych zadań. Wiążące są terminy tych zadań.
9.	Dotyczy projektu umowy §5 ust. 4: Czy Zamawiający odstąpi od zapisu: "Wykonawca pokryje Zamawiającemu różnicę pomiędzy ceną zakupu zamówionego i niedostarczonego w terminie przez Wykonawcę asortymentu, a zakupem asortymentu u innych dostawców. Różnica nie może przekroczyć 10% wartości zamówionego i niedostarczonego asortymentu. Mimo wykonania zastępczego, Zamawiający nie traci uprawnień w zakresie kar umownych względem Wykonawcy"? Uzasadnienie: Za niedostarczenie towaru w terminie na Wykonawcę zostanie nałożona kara ujęta w §11 ust. 2 projektu umowy. Niewłaściwe jest karanie Wykonawcy dwa razy za to samo uchybienie. Odpowiedź: Kara umowna naliczona jest za dostawę zrealizowaną z opóźnieniem. Różnica w cenie naliczana jest w przypadku gdy nie dojdzie do realizacji zamówienia i skorzysta zamawiający z dostaw zastępczych.
10.	Dotyczy projektu umowy §11 ust. 2: W przypadku negatywnej odp. na powyższe pytanie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na karę w wysokości 1% wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia? Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
11.	Dotyczy projektu umowy §11 ust. Czy Zamawiający wyrazi na modyfikację zapisów umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto? Uzasadnienie: VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do oceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia. Odpowiedź: Odniesienie do wartości wynagrodzenia ma jedynie charakter obiektywnego punktu odniesienia do matematycznego wyliczenia kary. Nie ma związku z należnościami publicznoprawnymi. Jak SWZ.
Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 19 w przedmiotowym postępowaniu:
12.	Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 19 z pakietu 1 oraz utworzenie odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie? Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
13.	Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nakłuwaczy konfekcjonowanych 200 szt/op.? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza także.
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